C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 268/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 22, § 1.º da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE EXCLUIR a Gratificação de Suporte Pedagógico da Servidora abaixo relacionada, a contar de 01 de Julho de 2005.

	NOME
	RG
	CARGO
	NÍVEL
	PORCENTAGEM

	Marisa Alves Carolino de Souza
	6.720.889-7-PR
	Professora IV
	D-03
	20%

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, 29 de Julho de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal